[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.09.2014                                                                                                  № 198

 О внесении изменений в постановление
Администрации г. Шарыпово от 30.01.2013 г. № 17
 «Об утверждении Положения о
системе оплаты и стимулирования труда
 работников муниципальных бюджетных
учреждений, подведомственных
Отделу спорта, туризма и молодежной
политики Администрации города Шарыпово»
(в ред. Постановления № 222 от 27.09.2013г.)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. В Постановление Администрации  г. Шарыпово от 30.01.2013 г. № 17 «Об утверждении Положения о системе оплаты и стимулирования труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Отделу спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово» (в ред. Постановления № 222  от  27.09.2013г.) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 раздела 2 «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» в таблице 2 «ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня», в столбце «Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.»  строки  «1 квалификационный уровень» цифру «5 009,00» заменить на цифру «3 645,00».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам С.П. Шепель.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово      						              А.С.Погожев